
1 
 

U S N E S E N Í 

z 46. schůze Rady městského obvodu Petřkovice ze dne 3. září 2024 

(č. 497/46 – 502/46) 

Přítomní členové rady : I. Mikulica, Mgr. M. Konečná, P. Kukučka, Bc. L. Hladík              

 

Omluveni :                Ing.arch. J. Klega  

 

 

 

479/45 Kontrola plnění usnesení 

 

a) bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení z 45. schůze Rady MOb Petřkovice ze dne 27.8.2024 

 

498/46 Rada městského obvodu 

 

a) projednala 

žádost spolku TTC Petřkovice z.s. ze dne 27.08.2024  o poskytnutí dotace ve výši 15 000,- Kč na materiálně 

technické zabezpečení spolku 

b) schvaluje 

poskytnutí účelové dotace  z rozpočtu městského obvodu Petřkovice  rok 2024  takto: 

 

Organizace Výše dotace v Kč Účel dotace 

TTC Petřkovice z.s. 15 000,- Materiálně technické zabezpečení sportovního oddílu 

                     

c) schvaluje  

rozpočtové opatření číslo 36/2024 kterým se: 

- sníží běžné výdaje na  § 6409, pol. 5901 …………………..………………………….…     o   15  tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje na § 3419, pol. 5222……...............……………………………..…..      o   15 tis.  Kč 

(Přesun finančních prostředků z rezerv na ostatní sportovní činnost, materiálně technické zabezpečení sportovního 

oddílu) 

d) zmocňuje 

starostu k podpisu Veřejnosprávní smlouvy na poskytnutí dotace 

 

499/46 Rada městského obvodu 

 

a) projednala 

žádost Pavlíny Štěpánové, Ostrava-Petřkovice, ze dne 28. 8. 2024, o pronájem nemovitosti (garáže) na pozemku 

parc. č. 1433/4 o výměře 20 m2 v kat. území Petřkovice u Ostravy 

 

b) bere na vědomí, 

že pozemek parc.č. 1433/4 v k.ú. Petřkovice u Ostravy je v majetku SMO, svěřená správa městskému obvodu 

Petřkovice, ale vlastní garáž je v majetku jiných 2 fyzických osob 

 

c) rozhodla 

že nemá záměr pronajmout pozemek parc. č. 1433/4 v kat. území Petřkovice u Ostravy paní Štěpánové, protože 

není vlastníkem garáže 

 

 

 



2 
 

500/46 Rada městského obvodu 

 

a) rozhodla 

o pronájmu části pozemku parc. č. 1917 o výměře 30 m2  v kat. území Petřkovice u Ostravy, panu Jiřímu Golichovi, 

Ostrava-Petřkovice  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, s účinnosti od 1. 9. 2024 za nájemné ve výši 

300,- Kč/rok, za účelem zřízení odstavného stání  

 

b) zmocňuje 

starostu k podpisu nájemní smlouvy 

 

501/46 Rada městského obvodu 

 

a) rozhodla 

o pronájmu části pozemku parc. č. 962 o výměře 54 m2  v kat. území Petřkovice u Ostravy, Martině Kupčové, 

bytem Ostrava-Dubina na dobu určitou 2 roky s účinnosti od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2026 za nájemné ve výši 1 000,- 

Kč/rok, za účelem uskladnění stavebního materiálu pro plánovou výstavbu RD a k odstavení kontejneru na 

stavební odpad,  pronajatý pozemek bude označen 

 

b) zmocňuje 

starostu k podpisu nájemní smlouvy 

 

502/46 Rada městského obvodu 

 

a) projednala 

návrh Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě, jedná se o navýšení trvalého 

odběru v budově radnice, Hlučínská 135, Ostrava – Petřkovice, EAN 859182400509115323, rezervovaný příkon 

se navyšuje z 3x32,0 A na 3x50 A, podíl žadatele na nákladech činí 31.500,- Kč  

 

b) rozhodla 

o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě dle bodu a) tohoto usnesení, 

mezi SMO, městským obvodem Petřkovice a ČEZ Distribuce, a.s. Děčín, a uhrazení 31.500,- Kč, které je 

podmínkou pro navýšení rezervovaného příkonu 

 

c) zmocňuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

 

d) schvaluje  

rozpočtové opatření číslo  ….. /2024 kterým se: 

 

- sníží běžné výdaje na § 6409, pol. 5901..................................................................................               o  32 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje na § 6171, pol. 5169.................................................................................               o  32 tis. Kč 

(Navýšení odběrného místa ČEZ – budova radnice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Ivo Mikulica                      Mgr. Monika Konečná 

          starosta              místostarostka 

     Městského obvodu Petřkovice             Městského obvodu Petřkovice 


